Starski, Mathia de Costen ecclesiae eiusdem cathedralis viccariis perpetuis, et Jeronimo de Bachoczicze clerico gne- 
znensis diocesis, ad praemissa testibus vocatis et rogatis. (U dołu zamieszczony rysunek notaryacki, z literami na 
jego podstawie: i. n. r. i. — s. ma. ri. a. — s. do. ro. te. a. przyczem jego poświadczenie) Coram me, Johanne Pe- 
tri de Jacubow, clerico cracouiensis diocesis, publico, imperiali auctoritate notario, et coram memoratis dominis prae- 
latis et canonicis et facti hujusmodi, coram eis scriba. Quia praedictis literarum praeinsertarum exhibitioni, reui- 
sioni, transsumpti, peticioni, transsumptioni, praesentiumque literarum decreto, aliisque omnibus et singulis praemis- 
sis, dum sic, ut praemittitur agerent et Berent, una cum praenominatis testibus, praesens interfui, eaque omnia, 
et singula, sic Beri, nidi et audiui. Ideo praesens transsumpti publicum instrumentum, manu alterius fidelis scribae, 
scriptum, exinde confcci, subscripsi et in hanc publicam formam redegi, signoque et nomine meis solitis et con- 
suetis, consignaui, ac sigillo venerabilis eiusdem capituli, de mandato dominorum praelatorum et canonicorum su- 
prascriptorum subappenso, sigillaui, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium omnium et singułorum praemis- 
sorum. Do tego transsumptu pargaminowego, na pasie tegoż pargaminu zawieszona jest w białym wosku, na wosku 
żółtym wyciśniona kapituły Krakowskiey pieczęć.

3) Januszowski zmienia na: attentare.

9
daiemy podpomożenia: abyśmy tym, któ
re ku cielesney potrzebie podeymuiemy, i 
zbawienne tez nauki im, ile z nas może 
być, podawali: iżbyśmy sie nie zdali tyl
ko o pożytkach doczesnych starać, a wie
czne opuszczać: i skąd darów błogosławień
stwa i zapłaty wieczney czekamy, aby z tąd 
niepoczidiśmy vszkodzenia żywota wieczne
go: i aby za prace nasze niestradaliśmy po
żytków zapłaty pożądaney. Jest rzecz po
żyteczna dowiedować się o tym, i pilnie 
przeględać: aby, iako ludziom daiemy cie
lesne dobrodzieystwa, też abyśmy rozwa
żali, iakobyśmy im i niebieskie pokarmy da- 
wali: i które na tym świecie bogactwy pręd
ko przemijaiącćmy ybogacamy, tymże drogę 
wiecznego błogosławieństwa, abyśmy poka- 
zowali: aby tu naszey szczodrobliwości znali 
pomocy, a potym przyszłey chwały zapłaty 
przez pokazanie nasze otrzymali, w imię zba
wiciela nas wszystkich.

(2)
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II. Proinde nos Wladislaus, dei gratia 
rex Poloniae, nec non terrarum Cracouiae, 
Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuyauiae, 
Lyttwaniae princeps supremus, Pomeraniae, 
Russiaequae dominus et heres, etc. et Alle- 
xander, alias Yytowdus magnus dux Lyttwa
niae , nec non terrarum Russiae dominus et 
heres, etc. Significamus tenore praesentium 
quibus expedit vniuersis praesentibus et fu- 
turis, praesentium noticiam habituris: quo- 
modo terras Lyttwaniae, et earum incolas, 
nostro subditos dominio, in quos saepe li- 
beralitatis nostrae manum extendimus, et 
profectui ipsorum intendentes, multa fre- 
quentia, statum et conditionem eorum sem- 
per studuimus facere mcliorem: feruenti 
desiderio cupientes in assuinptae fidei deuo- 
tione jugiter solidare et fundare, Ut ipsos 
altissimus, quo praestante lumen fidei per 
nostram operam receperunt, ad landem et 
honorem sui nominis, et ejusdem fidei ca- 
tholicae augmentum, gratiae suae carismate 
confirmaret. Cum eos saepe munificentiae 
nostrae donis refecimus, summopere affecta- 
mus spiritualibus gratijs refouere et perquae- 
que legitima studia et labores id feruentius 
mancipare. Qui ut se in fidei constantia 
commodius exerceant et crescant de virtute 
in yirtutem, jugum seruitutis quo hactenus 
fuerunt compediti et constricti de ceruice 
ipsorum deponentes et soluentes, ex innatae 
nobis benignitatis clementia, ipsis libertates, 
immunitates, gratias, exemptiones, et pri- 
uilegia dari, catholicis solita, juxta conti-